АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 марта 2023 г. № 49
п.Унъюган

О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Унъюган
от 19.09.2022 № 341 «Об утверждении
Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения
на ввод объекта в эксплуатацию»»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 № 612-ФЗ «О внесении изменений в
Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской
Федерации и о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального
закона «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации»:

1. Внести в приложение постановления Администрации сельского поселения Унъюган от
19.09.2022 №341 «Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»» следующие
изменения:

1.1. Признать утратившими силу подпункт «г» пункта 2.10 подпункты «б», «г», «д» пункта
2.11. статьи 2 «Стандарт предоставления услуги»;

1.2. В пункте 2.12 статьи 2 «Стандарт предоставления услуги» после слов «в подпунктах»
слова ««а», «г» - «ж»» заменить словами ««а», «е» - «ж»»;

1.3. В пункте 2.13 статьи 2 «Стандарт предоставления услуги» слова «в подпунктах «г», «д»
пункта 2.10 и подпунктах «г» - «з» пункта 2.11.» заменить словами «в подпункте «д» пункта 2.10 и
подпунктах «е» - «з» пункта 2.11»;

1.4. В подпункте ж) пункта 2.18 статьи 2 «Стандарт предоставления услуги» слова «в
подпунктах «б» - «д» пункта 2.10» заменить словами «в подпунктах «б», «в», «д» пункта 2.10»;

1.5. В подпункте а) пункта 2.24 статьи 2 «Стандарт предоставления услуги» слова
«подпунктами «г», «д» пункта 2.10» заменить словами «подпунктом «д» пункта 2.10»;

1.6. В абзаце пятом пункта 3.4. статьи 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения
административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения, в том числе
особенности выполнения административных процедур в электронной форме» слова «в подпунктах
«б» - «д» пункта 2.10» заменить словами «в подпунктах «б», «в», «д» пункта 2.10»;

1.7. В таблице приложения 3 к административному регламенту в строке восьмой графы
второй слова «в подпунктах «б» - «д» пункта 2.10» заменить словами «в подпунктах «б», «в», «д»
пункта 2.10»;

1.8. В таблице приложения 4 к административному регламенту в строке второй графы второй
слова «подпунктами «г», «д» пункта 2.10» заменить словами «подпунктом «д» пункта 2.10».

2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации
сельского поселения Унъюган, в информационно-телекоммуникационной сети общего
пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по

вопросам обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову
Л.В.

Глава сельского поселения Унъюган В.И. Деркач